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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for City Confe-
rence ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Nordhavn, den 30. december 2018 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Carsten Lehrskov-Schmidt 
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Til kapitalejerne i City Conference ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for City Conference ApS for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. 
juni 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale 
etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-
fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Fremhævelse af forhold vedrørende straffeloven samt skatte-, afgifts- og tilskudslovgivningen 
Overtrædelse af momslovgivningen 
Selskabet har enkelte gange ikke indberettet momsbeløb rettidigt til SKAT. Forholdet kan være ansvarspådragende 
for ledelsen. 

 
Fremhævelse af forhold vedrørende selskabslovgivning eller tilsvarende lovgivning 
Overtrædelse af lovgivningens bestemmelers om udlån til kapitalejeren 
Selskabet har i strid med selskabslovens §210 ydet et lån til selskabets direktør, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.  
Selskabet har i forbindelse med udbetalingen ikke overholdt skattelovgivningen, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.   
Lånet er fuldt indfriet inden regnskabsårets udløb, der henvises til årsregnskabets note 2. 

 
Brøndby, den 30. december 2018 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Michael Vinther Andersen 
Registreret revisor 
mne5456 
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Selskabet City Conference ApS 
Færgehavnsvej 35 
2150  Nordhavn 

  
   CVR-nr.: 34 22 09 99 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Carsten Lehrskov-Schmidt 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktivitet, er at drive konferencevirksomhed inden for byg- ejendoms- og byudvikling, herunder 
design/arkitektur samt hermed beslægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets udvikling og resultat anses ikke at være fuldt tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af væsentlige renteomkost-
ninger til kreditorer og offentlige myndigheder. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 

 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Selskabet forventer i 2018/2019, en positiv drifts- og likviditetsmæssig udvikling, så selskabets egenkapital kan reetab-
leres inden for de kommende år. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for City Conference ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter, varefor-
brug samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 

 
Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter direkte omkostninger til lokaler, konsulenter m.m. i forbindelse med afholdelse af konferencer. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og indi-
rekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 

 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den vurderede 
økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.  

 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  
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Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Gældsbrevsbeholdning, der omfatter gældsbreve, der forventes beholdt til udløb, måles til amortiseret kostpris. Ved 
amortiseret kostpris for disse gældsbreve forstås gældsbrevenes resttilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes 
som kursværdien (dagsprisen) ved anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet tillæg/fradrag af forskellen mellem denne 
kurs og indfrielseskursen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Andre igangværende arbejder  
Andre igangværende arbejder måles til kostpris, som omfatter direkte løn. 
  
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Modtagne forudbetalinger 
Modtagne forudbetalinger omfatter forudbetalinger fra kunder for endnu ikke afholdte konferencer på balancedagen. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  2.832.419 3.789.071 
   

 1 Personaleomkostninger  -2.799.805 -3.436.830 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -235.065 -234.643 

   Andre driftsomkostninger  0 -425.000 
     

 DRIFTSRESULTAT  -202.451 -307.402 
   

   Andre finansielle indtægter  54.803 42.720 

   Andre finansielle omkostninger  -307.783 -70.554 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -455.431 -335.236 
   

   Skat af årets resultat  91.214 -28.890 
     

 ÅRETS RESULTAT  -364.217 -364.126      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -364.217 -364.126 
     

 DISPONERET I ALT  -364.217 -364.126      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
C2

VS
-3

VU
7T

-0
4C

G
3-

ZN
IK

S-
H

G
H

H
7-

KS
7F

P



  

 City Conference ApS 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2018 

 AKTIVER    

   
 2018 2017 
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   Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende 
  rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter  200.000 280.000 

   Goodwill  250.000 350.000 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  450.000 630.000 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  27.562 37.742 

   Indretning af lejede lokaler  112.212 157.097 
     

   Materielle anlægsaktiver  139.774 194.839 
     

   Andre tilgodehavender  0 324.097 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 324.097 
     

   ANLÆGSAKTIVER  589.774 1.148.936 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  301.492 142.729 

   Igangværende arbejder for fremmed regning  246.000 184.000 

   Andre tilgodehavender  764.585 215.083 

   Udskudt skatteaktiv  410.609 319.395 

 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0 745.376 

   Periodeafgrænsningsposter  29.813 78.906 
     

 Tilgodehavender  1.752.499 1.685.489 
     

   Likvide beholdninger  7.909 7.559 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.760.408 1.693.048 
     

   

 AKTIVER  2.350.182 2.841.984      
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 PASSIVER    

   
 2018 2017 
 DKK DKK 
 

 14 

   Virksomhedskapital  120.000 120.000 

   Overført resultat  -2.018.788 -1.654.571 
     

 3 EGENKAPITAL  -1.898.788 -1.534.571 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  702.830 524.445 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.442.854 1.570.536 

   Anden gæld  1.960.300 2.281.574 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  142.986 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.248.970 4.376.555 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.248.970 4.376.555 
     

   

 PASSIVER  2.350.182 2.841.984      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  6 7 

   

 Lønninger  2.461.538 3.054.188 

 Pensioner  300.119 327.336 

 Andre omkostninger til social sikring  38.148 55.306 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.799.805 3.436.830      

   

   
 2018 2017 
 DKK DKK 
 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  

 Saldo primo  745.376 188.526 

 Tilbagebetalt i året  -984.696 -188.526 

 Udbetalt i året  239.320 745.376 
     

 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt  0 745.376      

Lånet er forrentet med 10,05 %. Lånet er fuldt indfriet den 30. juni 2018. 
   

  Forslag til  
  resultatdispone-  
 Primo ring Ultimo 
 3 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  120.000 0 120.000 

 Overført resultat  -1.654.571 -364.217 -2.018.788 
       

 -1.534.571 -364.217 -1.898.788 
       

   

   
 Anpartskapitalen er fordelt således:  

 120 anparter a nom DKK 1.000  120.000 
   

 120.000 
   

   
   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har en huslejeforpligtigelse på DKK 24.000. 
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 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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